二、本次权益变动情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份比例从 60.89%减

少至 57.48%，具体变动情况如下：

2022年 6月 16日，公司完成 2020年限制性股票激励计划首次授予部分

第一个归属期的股份登记工作，公司总股本增加 198,600股。2022年 12月 16

日，公司完成 2020年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期的股份登

记工作，公司总股本增加 37,800股。2024年 11月 13日，公司完成 2022年

限制性股票激励计划首次及预留授予部分第一个归属期的股份登记工作，公司

总股本增加 216,060股。综上，北京莱伯泰科管理咨询有限公司及其一致行动

人在持有上市公司股份数量不变的情况下，合计持有公司的股份比例从 60.89%

被动稀释至 60.48%。

2025年 6月 13日，北京莱伯泰科管理咨询有限公司通过询价转让方式减

持公司 2,023,573股股份（占公司股本总额的 3.00%）。本次询价转让的出让方

北京莱伯泰科管理咨询有限公司，系公司控股股东，为公司实际控制人的一致

行动人。本次询价转让后，北京莱伯泰科管理咨询有限公司及其一致行动人持

有公司股份比例将从 60.48%减少至 57.48%。

本次权益变动情况汇总如下：

股东名称 变动方式 变动日期
权益种

类

减持股数（

股）

减持

比例

北京莱伯泰科管理咨询 其他 2022年6月16 人民币 - 0.24%

10

有限公司 日至2024年11
月13日

普通股

询价转让 2025年6月13
日

人民币

普通股
2,023,573 3.00%

合计 - - 2,023,573 3.24%

LabTech Holdings, Inc

其他 2022年6月16
日至2024年11

月13日

人民币

普通股
- 0.16%

合计 - - - 0.16%

北京兢业诚成咨询服务

有限公司

其他 2022年6月16
日至2024年11

月13日

人民币

普通股
- 0.01%

合计 - - - 0.01%
注1：变动方式“其他”是指上市公司限制性股票归属导致上市公司总股本增加，

北京莱伯泰科管理咨询有限公司及其一致行动人持股数量不变，持股比例被动稀释；

注2：“减持比例”是以权益变动发生时公司总股本数计算；

注3：表格中比例如有尾差，为数据四舍五入所致。

三、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股票数量及持股比例情

况如下：

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量（股）
占总股本

比例

数量（

股）

占总股本

比例

北京莱伯泰

科管理咨询

有限公司

合计持有股份 24,177,000 36.09% 22,153,427 32.84%

其中：无限售条

件股份
0 0.00% 22,153,427 32.84%

LabTech
Holdings, Inc

合计持有股份 16,118,000 24.06% 16,118,000 23.90%

其中：无限售条

件股份
0 0.00% 16,118,000 23.90%

北京兢业诚

成咨询服务

有限公司

合计持有股份 500,000 0.75% 500,000 0.74%

其中：无限售条

件股份
0 0.00% 500,000 0.74%

合计

合计持有股份 40,795,000 60.89% 38,771,427 57.48%

其中：无限售条

件股份
0 0.00% 38,771,427 57.48%

注：上表中“本次转让前持有情况”之“占总股本比例”根据上市公司首次限制

性股票归属登记前的总股本67,000,000股计算；“本次转让后持有情况”之“占总股本

比例”根据公司截至本报告签署之日的总股本67,452,460股计算。

11

四、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持莱伯泰科股份均为无限售条件

流通股，不存在任何权利限制，包括但不限于股份质押、冻结等。

12

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在本报告书签署日前 6个月内不存

在通过证券交易所集中交易买卖上市公司股票的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露

而未披露的其他重大信息。

14

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（盖章）：

北京莱伯泰科管理咨询有限公司

LabTech Holdings, Inc

北京兢业诚成咨询服务有限公司

签署日期：2025年 6月 13日

15

第八节 备查文件